
Carpaccio de caracatiță cu rucola și fenicu
l

Caponata de ton cu legume și măsline

Calamari pane cu legume

41 lei

39 lei

36 lei

200 gr

200 gr

250 gr

Antipasto

Paste tricolore cu creveți, dovlecei 

și roșii cherry

Spaghete cu cerneală de sepie 

cu ragu de ton proaspăt

39 lei 250 gr

45 lei 250 gr

Pasta

Escalop de ton cu sos de roșii, 
măsline și capere

Caracatiță la grătar cu piure de năut

Calamari la grătar cu sos de busuioc

63 lei 350 gr

71 lei 450 gr

36 lei 250 gr

Secondo

Pescara
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